
Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
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482 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΘΩ ΑΖ283408 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 1 2 0 0 2 0 0 17,91 43 0 0 0 60 0 0 358,20 301,00 ΌΧΙ 1 719,20 1

432 ΚΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΙΑ ΑΗ027888 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 1 0 0 0 0 0 0 16,50 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0,00 ΌΧΙ 1 330,00 2

459 ΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΕ549162 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 0 2 16,20 0 0 0 0 0 0 100 324,00 0,00 ΌΧΙ 1 424,00 3

436 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ Σ038533 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 2 0 0 2 0 0 17,70 0 0 0 0 60 0 0 354,00 0,00 ΌΧΙ 1 414,00 4
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ
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459 ΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΕ549162 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 0 0 0 0 0 2 16,20 0 0 0 0 0 0 100 324,00 0,00 ΌΧΙ 1 424,00 1
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) Υπ' αριθμ.  : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :100
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

         ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

468 ΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ 
(Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :100
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ 
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463 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΠΥ ΑΚ564209 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 10 0 0 0 0 0 13,47 4 650 0 0 0 0 0 269,40 28,00 ΌΧΙ 1 947,40 1

482 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΘΩ ΑΖ283408 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 2 0 0 2 0 0 17,91 43 0 0 0 60 0 0 358,20 301,00 ΌΧΙ 1 719,20 2

432 ΚΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΙΑ ΑΗ027888 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 0 16,50 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0,00 ΌΧΙ 1 330,00 3

474 ΛΑΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩ Χ101669 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 0 15,30 0 0 0 0 0 0 0 306,00 0,00 ΌΧΙ 1 306,00 4

470 ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡ ΑΚ224195 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 0 14,90 0 0 0 0 0 0 0 298,00 0,00 ΌΧΙ 1 298,00 5

429 ΓΚΙΒΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ ΑΙ592328 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 0 11,10 0 0 0 0 0 0 0 222,00 0,00 ΌΧΙ 1 222,00 6

444 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑ Π623439 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 1 2 0 0 1 0 0 14,31 125 0 0 0 30 0 0 286,20 420,00 ΌΧΙ 1 736,20 7

459 ΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΕ549162 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 0 0 0 0 0 2 16,20 0 0 0 0 0 0 100 324,00 0,00 ΌΧΙ 1 424,00 8

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Τ.Κ.19003
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ 
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ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Τ.Κ.19003

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

so
rt 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 Δ
ΙΜ

Η
Ν

Ο
Υ

so
rt 

Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ 
η 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ 
Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α 

ΤΕ
Κ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. 

τέ
κν

ω
ν)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(2

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (7

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

436 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ Σ038533 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 1 2 0 0 2 0 0 17,70 0 0 0 0 60 0 0 354,00 0,00 ΌΧΙ 1 414,00 9

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ
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463 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΠΥ ΑΚ564209 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 10 0 0 0 0 0 13,47 4 650 0 0 0 0 0 269,40 28,00 ΌΧΙ 1 947,40 1

482 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΘΩ ΑΖ283408 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 2 0 0 2 0 0 17,91 43 0 0 0 60 0 0 358,20 301,00 ΌΧΙ 1 719,20 2

432 ΚΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΙΑ ΑΗ027888 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 0 16,50 0 0 0 0 0 0 0 330,00 0,00 ΌΧΙ 1 330,00 3

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Τ.Κ.19003
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) Υπ' αριθμ.  : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

         ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

468 ΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ
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472 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥ ΑΗ555772 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 37 0 0 0 0 0 13,30 0 800 0 0 0 0 0 266,00 0,00 ΌΧΙ 1 1.066,00 1

441 ΔΕΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤ ΑΙ 039378 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 0 0 0 0 20,00 8 575 0 0 0 0 0 400,00 56,00 ΌΧΙ 1 1.031,00 2
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ
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472 ΜΠΙΡΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥ ΑΗ555772 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 37 0 0 0 0 0 13,30 0 800 0 0 0 0 0 266,00 0,00 ΌΧΙ 1 1.066,00 1

441 ΔΕΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤ ΑΙ 039378 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 0 0 0 0 20,00 8 575 0 0 0 0 0 400,00 56,00 ΌΧΙ 1 1.031,00 2
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) Υπ' αριθμ.  : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :102
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

         ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

459 ΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 
ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ 

ΤΟΝ ΖΗΤΟΥΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :102
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 3 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ
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422 ΝΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ ΑΒ 572015 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 8 0 0 0 0 0 11,40 5 500 0 0 0 0 0 228,00 35,00 ΌΧΙ 1 763,00 1

437 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑ ΑΗ 555630 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 0 0 0 0 0 17,50 17 500 0 0 0 0 0 350,00 119,00 ΌΧΙ 1 969,00 2

418 ΠΡΕΒΕΖΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩ ΑΒ022530 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 0 0 0 16,70 9 200 0 0 0 0 0 334,00 63,00 ΌΧΙ 1 597,00 3

412 ΓΚΑΚΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧ ΑΖ 580893 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 1 0 0 15,20 34 0 0 0 30 0 0 304,00 238,00 ΌΧΙ 1 572,00 4

425 ΚΟΝΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩ ΑΕ 109958 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 15,82 9 0 0 0 0 0 0 316,40 63,00 ΌΧΙ 1 379,40 5

461 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΔΗΜ ΑΒ 572884 ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ 1 6 0 0 0 0 0 16,37 11 350 0 0 0 0 0 327,40 77,00 ΝΑΙ 1 754,40 6
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 3 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 Δ

ΙΜ
Η

Ν
Ο

Υ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

422 ΝΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚ ΑΒ 572015 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 8 0 0 0 0 0 11,40 5 500 0 0 0 0 0 228,00 35,00 ΌΧΙ 1 763,00 1

437 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑ ΑΗ 555630 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 0 0 0 0 0 17,50 17 500 0 0 0 0 0 350,00 119,00 ΌΧΙ 1 969,00 2

418 ΠΡΕΒΕΖΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩ ΑΒ022530 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 0 0 0 16,70 9 200 0 0 0 0 0 334,00 63,00 ΌΧΙ 1 597,00 3
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ
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ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016
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426 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑ ΑΒ572094 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 16 0 0 0 0 0 75 800 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.220,00 1

462 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ ΑΒ048559 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 27 0 0 0 0 0 43 800 0 0 0 0 0 301,00 ΌΧΙ 1 1.101,00 2

460 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Ξ 489966 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 1 0 0 137 575 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.025,00 3

435 ΛΙΟΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΙ 592679 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 0 0 0 107 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 4

449 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΥΘ Σ 209372 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 9 0 0 0 0 0 152 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 5

424 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΙ ΑΕ599388 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 38 0 0 3 0 0 7 800 0 0 110 0 0 49,00 ΌΧΙ 1 959,00 6

479 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗ ΑΗ632910 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 21 0 0 1 1 0 0 800 0 0 30 50 0 0,00 ΌΧΙ 1 880,00 7

471 ΠΕΤΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ ΑΕ599707 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 800,00 8
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ
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ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016
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431 ΝΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥ ΑΗ 027952 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 0 0 0 14 575 0 0 0 0 0 98,00 ΌΧΙ 1 673,00 9

413 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡ ΑΙ029044 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 420,00 10

446 ΠΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599192 ΌΧΙ ΝΑΙ 3 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 420,00 11

481 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΑΜ073131 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 161,00 ΌΧΙ 1 161,00 12

483 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩ Λ365677 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 46 0 0 0 0 0 115 800 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.220,00 13

414 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣ ΑΕ122419 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 0 0 1 0 0 115 425 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 875,00 14

423 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ Π341738 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 17 0 0 0 0 0 9 800 0 0 0 0 0 63,00 ΌΧΙ 1 863,00 15

433 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘ Λ130825 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 7 0 0 0 0 0 64 425 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 845,00 16

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ
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ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016
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428 ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩ ΑΚ127751 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575,00 ΌΧΙ 1 575,00 17

488 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΑΜ591141 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 521,00 18

489 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ Χ056267 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 2 0 0 59 0 0 0 60 0 0 413,00 ΌΧΙ 1 473,00 19

452 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ ΑΖ026113 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 378,00 ΌΧΙ 1 378,00 20

451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑ Φ361346 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 0 0 0 17 200 0 0 0 0 0 119,00 ΌΧΙ 1 319,00 21

473 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ Τ106849 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 4 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 200,00 22

465 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ ΑΙ517222 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 0,00 23

430 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩ ΑΗ 603067 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 0,00 24

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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426 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑ ΑΒ572094 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 16 0 0 0 0 0 75 800 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.220,00 1

462 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ ΑΒ048559 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 27 0 0 0 0 0 43 800 0 0 0 0 0 301,00 ΌΧΙ 1 1.101,00 2

460 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Ξ 489966 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 1 0 0 137 575 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.025,00 3

435 ΛΙΟΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΙ 592679 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 0 0 0 107 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 4

424 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΙ ΑΕ599388 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 38 0 0 3 0 0 7 800 0 0 110 0 0 49,00 ΌΧΙ 1 959,00 5

479 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗ ΑΗ632910 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 21 0 0 1 1 0 0 800 0 0 30 50 0 0,00 ΌΧΙ 1 880,00 6

471 ΠΕΤΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ ΑΕ599707 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 800,00 7
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.) Υπ' αριθμ. : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :104
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

                 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

467 ΠΑΣΧΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΛΥΜΑ 24ΜΗΝΟΥ (Π.Δ.164/2004)

450 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

478 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

445 ΠΙΝΤΖΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

464 ΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

440 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :104
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
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426 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑ ΑΒ572094 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 16 0 0 0 0 0 75 800 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.220,00 1

462 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ ΑΒ048559 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 27 0 0 0 0 0 43 800 0 0 0 0 0 301,00 ΌΧΙ 1 1.101,00 2

449 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΥΘ Σ 209372 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 0 0 0 152 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 3

435 ΛΙΟΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ ΑΙ 592679 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 9 0 0 0 0 0 107 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 4

424 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΙ ΑΕ599388 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 38 0 0 3 0 0 7 800 0 0 110 0 0 49,00 ΌΧΙ 1 959,00 5

479 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗ ΑΗ632910 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 21 0 0 1 1 0 0 800 0 0 30 50 0 0,00 ΌΧΙ 1 880,00 6

439 ΜΙΧΑΙΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ ΑΚ143951 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 0 0 0 0 129 425 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 845,00 7

471 ΠΕΤΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ ΑΕ599707 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 800,00 8
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
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446 ΠΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599192 ΌΧΙ ΝΑΙ 4 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 420,00 9

481 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΑΜ073131 ΌΧΙ ΝΑΙ 3 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 161,00 ΌΧΙ 1 161,00 10

483 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩ Λ365677 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 46 0 0 0 0 0 115 800 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 1.220,00 11

414 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣ ΑΕ122419 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 0 0 1 0 0 115 425 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 875,00 12

423 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ Π341738 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 17 0 0 0 0 0 9 800 0 0 0 0 0 63,00 ΌΧΙ 1 863,00 13

433 ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘ Λ130825 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 7 0 0 0 0 0 64 425 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 845,00 14

428 ΜΑΝΘΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩ ΑΚ127751 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575,00 ΌΧΙ 1 575,00 15

488 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΑΜ591141 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 8 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 521,00 16

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
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489 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ Χ056267 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 0 2 0 0 59 0 0 0 60 0 0 413,00 ΌΧΙ 1 473,00 17

452 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ ΑΖ026113 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 378,00 ΌΧΙ 1 378,00 18

451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑ Φ361346 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 0 0 0 0 0 17 200 0 0 0 0 0 119,00 ΌΧΙ 1 319,00 19

473 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ Τ106849 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 4 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 200,00 20

465 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ ΑΙ517222 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 0,00 21

430 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩ ΑΗ 603067 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 0,00 22

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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449 ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΥΘ Σ 209372 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 0 0 0 0 152 575 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 995,00 1

439 ΜΙΧΑΙΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ ΑΚ143951 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 7 0 0 0 0 0 129 425 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 845,00 2

481 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΑΜ073131 ΌΧΙ ΝΑΙ 3 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 161,00 ΌΧΙ 1 161,00 3
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.) Υπ' αριθμ. : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :105
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

                 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

467 ΠΑΣΧΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΛΥΜΑ 24ΜΗΝΟΥ (Π.Δ.164/2004)

478 ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

454 ΓΚΕΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

445 ΠΙΝΤΖΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

440 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :105
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 106
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
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431 ΝΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥ ΑΗ 027952 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 9 0 0 0 0 0 14 575 0 0 0 0 0 98,00 ΌΧΙ 1 673,00 1

446 ΠΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599192 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 420,00 2

481 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΑΜ073131 ΌΧΙ ΝΑΙ 4 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 161,00 ΌΧΙ 1 161,00 3

455 ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΑ ΑΙ667317 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 21,00 4

414 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣ ΑΕ122419 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 7 0 0 1 0 0 115 425 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 875,00 5

423 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ Π341738 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 17 0 0 0 0 0 9 800 0 0 0 0 0 63,00 ΌΧΙ 1 863,00 6

488 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΑΜ591141 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 8 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 521,00 7

452 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ ΑΖ026113 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 378,00 ΌΧΙ 1 378,00 8
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 106
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
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451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑ Φ361346 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 4 0 0 0 0 0 17 200 0 0 0 0 0 119,00 ΌΧΙ 1 319,00 9

473 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ Τ106849 ΌΧΙ ΌΧΙ 2 4 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 200,00 10

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 106
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
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431 ΝΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥ ΑΗ 027952 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 9 0 0 0 0 0 14 575 0 0 0 0 0 98,00 ΌΧΙ 1 673,00 1
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) Υπ' αριθμ.  : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :106
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

                 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

483 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

469 ΜΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

454 ΓΚΕΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

464 ΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

440 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΟ 

ΖΗΤΟΥΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΟ ΖΗΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΌ ΤΗΝ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                
                                                                       ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :106
                                                               ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 107
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ
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460 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ Ξ489966 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 9 0 0 1 0 0 137 575 0 0 30 0 0 420 ΌΧΙ 1 1025,00 1

446 ΠΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599192 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 420,00 2

443 ΔΡΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗ ΑΒ204909 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 3 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 224,00 ΌΧΙ 1 224,00 3

481 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ ΑΜ073131 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 161,00 ΌΧΙ 1 161,00 4

455 ΛΟΥΚΑΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΑ ΑΙ667317 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 21,00 5

414 ΜΑΚΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣ ΑΕ122419 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 7 0 0 1 0 0 115 425 0 0 30 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 875,00 6

423 ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝ Π341738 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 17 0 0 0 0 0 9 800 0 0 0 0 0 63,00 ΌΧΙ 1 863,00 7

488 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ ΑΜ591141 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 8 0 0 0 0 0 3 500 0 0 0 0 0 21,00 ΌΧΙ 1 521,00 8
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 107
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ
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452 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ ΑΖ026113 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 378,00 ΌΧΙ 1 378,00 9

451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑ Φ361346 ΌΧΙ ΌΧΙ 4 4 0 0 0 0 0 17 200 0 0 0 0 0 119,00 ΌΧΙ 1 319,00 10

473 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ Τ106849 ΌΧΙ ΌΧΙ 1 4 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 200,00 11

465 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ ΑΙ517222 ΌΧΙ ΌΧΙ 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 ΌΧΙ 1 0,00 12

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



Φορέας :ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Δ.Ε.Μ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/2016

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΤΗΛ. 22990-20126-8 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 107
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ
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446 ΠΙΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΕ599192 ΌΧΙ ΝΑΙ 2 0 0 0 0 0 0 119 0 0 0 0 0 0 420,00 ΌΧΙ 1 420,00 1

443 ΔΡΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗ ΑΒ204909 ΌΧΙ ΝΑΙ 1 3 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 224,00 ΌΧΙ 1 224,00 2
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ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) Υπ' αριθμ.  : 1/2016
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                             ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :107
                                                        ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

                 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

451 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

483 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

469 ΜΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

454 ΓΚΕΜΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

464 ΜΠΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

440 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 ΑΡ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ

ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΟ ΖΗΤΟΥΜΕΝΟ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΟ ΖΗΤΟΥΜΕΝΟ 
ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ



                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
                                                             ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :107
                                                        ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 2 ΜΗΝΕΣ

ΑΔΑ: 60ΨΩΩΛΝ-ΓΔΤ
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